АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Подборки»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.01.2023 г.

	№4

	О внесении изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Подборки» от 20.11.2018 № 48 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение  уровня эффективности бюджетных расходов   сельского поселения «Деревня Подборки» (в редакции от 31.01.2022 № 4)

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального  образования сельское поселение «Деревня Подборки» муниципального района «Козельский район» Калужской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Подборки» от 20.11.2018 г. №48 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение уровня эффективности бюджетных расходов сельского поселения «Деревня Подборки» (в редакции от 31.01.2022 № 4) (далее – постановление)  изменения, изложив:
1.1  в разделе приложения к постановлению «Паспорт»:

1.1.1 строку «Сроки реализации ВЦП» в новой редакции: «2019-2025 годы»;

1.1.2 строку «Целевые индикаторы по годам реализации ВЦП» в новой редакции:
«
	Наименование целевого      индикатора
	оценка
	Значение целевых   индикаторов

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	Оценка  общего уровня эффективности  деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Подборки»
	удовл.

(неудовл.)
	удовл.
	удовл.
	удовл.
	удовл.
	удовл.
	удовл.
	удовл.

»
1.1.3  строку  «Объемы финансирования»  в новой редакции:

«

	Объемы финансирования
	Источник  финансирования
	Всего,
	В том числе по годам, тыс. руб.

	тыс. руб.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	Местный бюджет
	11507,523
	1461,736
	1594,995
	1578,055
	1720,799
	1678,414
	1736,762
	1736,762

	Финансирование мероприятий настоящей программы за счет средств  местного бюджета, уточняется решениями Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Подборки» о бюджете на соответствующий финансовый год.

                                                                                                                                         »;
             1.2.  раздел 3 приложения к постановлению  в новой редакции:

«3.Финансовое обеспечение Программы

тыс. руб.
	Объемы финансирования
	Источник  финансирования
	Всего,
	В том числе по годам, тыс. руб.

	тыс. руб.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	Бюджет сельского поселения «Деревня Подборки»
	11507,523
	1461,736
	1594,995
	1578,055
	1720,799
	1678,414
	1736,762
	1736,762

	Финансирование мероприятий настоящей программы за счет средств  местного бюджета, уточняется решениями Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Подборки» о бюджете на соответствующий финансовый год.

                                                                                                                                                                ».

1.3. Раздел 4 приложения к постановлению в новой редакции:
«Целевые индикаторы

	Наименование целевого
индикатора
	оценка
	Значение целевых индикаторов на плановый
      период

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Оценка общего  уровня эффективности  деятельности исполнительно-распорядительных органов сельского поселения «Деревня Подборки»
	удовл.

(неудовл.)
	удовл.
	удовл.
	удовл.
	удовл.
	удовл.
	удовл.
	удовл.

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

	Л.В. Рыжова